[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2018 года                                                                                                                  №69
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный постановлением от           18 января 2016 года № 04 «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
На основании протеста Киришской городской прокуратуры от 26.04.2018г., Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Административный регламент):

пункт 4.13.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«4.13.3 Срок исполнения административной процедуры составляет 18 дней (в том числе на подготовку документов, указанных в пункте 4.13.2 регламента, и согласование -  10 дней)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

                       Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 3, газета, сайт, прокуратура